

Møtebok for Øyer fjellstyre

Møtedato: 16.06.2021
Sak nr: 50/21

Dokument: 20/71 - 25
Arkiv: F- 621

Bruk av dyrkingsparsell i 2021, fnr. 621. Klagebehandling.

Saksdokumenter vedlagt møteinnkallingen:

- E-post med vedlegg fra Odd Arne Kruke 18.05.2021
- Brev til Odd Arne Kruke og Johannes Neremo 21.05.2021

Bakgrunn:

I fjellstyremøte 28.04.2021, sak 39/21, behandlet fjellstyret bruken av dyrkingsparsell med fnr. 621 i 2021.

Fjellstyret fattet følgende vedtak:

Johannes Neremo får benytte dyrkingsparsell med fnr. 621 sommeren 2021.

Odd Arne Kruke har i e-post datert 18.05.2021 klaget på vedtaket, og ber om at vedtaket omgjøres slik at Kruke kan benytte dyrkingsparsellen i 2021. Begrunnelsen er at Kruke har et dokumentert behov for foret, og at vedtaket mangler begrunnelse for hvorfor Neremo ble tildelt bruken i 2021.

Klagen ble oversendt motparten i brev av 21.05.2021, med uttalefrist 4. juni. Det har ikke kommet merknader.

Vurdering:

Hvis fjellstyret opprettholder sitt vedtak om at Neremo får benytte parsellen i 2021, skal saken sendes via Statskog til Landbruksdirektoratet for klagebehandling. Saksbehandler har forespurt Landbruksdirektoratet om de kan behandle en ev. klagesak før ferien, men de ser ikke at det lar seg gjøre.

Velger fjellstyret å ta klagen fra Kruke til følge, er dette et nytt vedtak som Neremo kan klage på innen tre uker. Det betyr at vi er godt ute i juli før klagefristen er ute. Kommer det ingen klage vil Kruke kunne få høstet foret. Med bakgrunn i at Neremo klaget på vedtaket som ble trukket, må en vel forvente en ny klage derfra. Da må den behandles i augustmøtet (ev. i ekstraordinært styremøte). Hvis da fjellstyret opprettholder sitt vedtak om at Kruke skal få benytte parsellen, går saken også da til Landbruksdirektoratet via Statskog.

Uansett utfall av denne klagebehandlingen, vil det ta tid med videre saksbehandling. Landbruksdirektoratet har signalisert at de ser liten hensikt i å behandle saken etter ferien, før den opprinnelige klagesaken tas til behandling.

En har havnet i en situasjon der en risikerer at parsellen ikke kan benyttes i sommer. Det er uheldig, da det beviselig er behov for foret.

Forslag til vedtak:

Fjellstyret går i dialog med partene for en minnelig løsning om årets bruk av parsellen.

Behandling i fjellstyret:

Anne Braastad Lie ble kjent inhabil av samme grunn som i den opprinnelige saken og forlot møtet under behandlingen. Vara Steinar Grimsrud tiltrådte og nestleder Svein Løken ledet møtet.

Mona Svegården fremmet følgende forslag til vedtak:

Klagen fra Odd Arne Kruke tas til følge. Odd Arne Kruke får benytte dyrkingsparsell med fnr. 621 sommeren 2021.

Gudbrand Sletten fremmet følgende forslag til vedtak:

Klagen fra Odd Arne kruke tas ikke til følge. Johannes Neremo får benytte dyrkingsparsell med fnr. 621 sommeren 2021.

Forslagene ble satt opp mot hverandre, der forslaget til Svegården fikk to stemmer og forslaget til Sletten fikk 3 stemmer.

Før saken sendes Statskog og Landbruksdirektoratet for klagebehandling ønsker fjellstyret å gå i dialog med partene, for en minnelig løsning om årets bruk av parsellen. Enstemmig.

Vedtak:

1. Klagen fra Odd Arne kruke tas ikke til følge. Johannes Neremo får benytte dyrkingsparsell med fnr. 621 sommeren 2021.
2. Før saken sendes Statskog og Landbruksdirektoratet for klagebehandling, ønsker fjellstyret å gå i dialog med partene for en minnelig løsning om årets bruk av parsellen.

Utskrift av møteboka er sendt til:

Odd Arne Kruke
Johannes Neremo
Statskog
Landbrukskontoret